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MUODno-2023-656
NuVa:t Demokratiataidot, osallistuminen ja yhteistyötaidot -hanke

Uusi nuorisovaltuusto järjestäytyi 18.12.2023 ja valitsi edustajat toimielimiin 
toimintakaudelle 2023-2025. Nuorisovaltuusto-toiminta on Muoniossa alkanut 
vuosina 2017-2018 ja se on toiminut aktiivisesti jo kolmen eri kokoonpanon voimin. 
Nyt alkava neljäs kokoonpano koostuu pääasiassa uusista valtuutetuista. Kauden 
alkaessa on tärkeää panostaa nuorisovaltuutettujen kouluttamiseen ja 
ryhmäytymiseen.

Lapin aluehallintoviraston järjestämässä sähköisessä kokoontumisessa 8.11.2023 
nousi esille usean Lapin kunnan osalta toive nuorisovaltuusto-toiminnan yhteisestä 
kehittämishankkeesta. Ranuan johdolla yhteistyössä Kolarin, Muonion, Savukosken ja 
Sallan kuntien kanssa laadittiin yhteinen nuorisovaltuustojen demokratiataitojen 
kehittämishanke. Hankkeeseen hakeutui mukaan kuntia, joilla on suurin piirtein sama 
toimintakauden ajankohta (useissa mukana olevissa kunnissa nuorisovaltuuston uusi 
toimintakausi on juuri alkanut tai alkamaisillaan). Hanketta hallinnoi Ranuan kunta.

Hankkeen tavoitteena on vahvistaa demokratiaa ja luottamusta digitaalisella 
aikakaudella ja luoda luottamusta aktiiviseen kansalaisuuteen ja osallisuuteen. 
Tarkoituksena on myös vahvistaa uskoa siihen, että voimme vaikuttaa tässä ajassa ja 
paikassa. Tämän tavoitteen vahvistamiseksi nähdään tärkeänä nuorten äänen 
kuuluminen ja keskustelufoorumit kuntapäättäjien ja virkakunnan kanssa. Yhteinen 
kommunikaatio nähdään ymmärryksen lisääjinä. Yhteistyötahoina paikallisella tasolla 
kunnissa hankkeen aikana toimivat oppilaskunnat, mutta myös kaikki paikkakunnan 
nuoret. Hankkeen aikana tehdään opintomatka Helsinkiin eduskuntataloon kaikkien 
osallistuvien kuntien nuorisovaltuutettujen kesken. Lisäksi osallistuvien kuntien 
nuorisovaltuustot tulevat tapaamaan toisiaan etänä ja toimintaviikonlopun muodossa.

Hankehakemus sai myönteisen avustuspäätöksen 13.12.2023 Lapin 
aluehallintovirastolta ja avustusta myönnettiin hankkeelle 16 000€ ajalle 1.1.2024-
31.12.2025. Myönnetyn avustuksen enimmäisosuus avustettavan hankkeen 
toteutuneista kokonaiskustannuksista on 90%. Hankkeen talousarvion mukaan 
jokaisen mukaan sitoutuneen kunnan omarahoitusosuus on noin 1 000€. 
Omarahoitusosuus varataan nuorisopalveluiden budjettiin nuorisovaltuuston 
kustannuspaikalle hankkeen päättymisvuonna 2025. Hankkeen etenemistä seurataan 
niin hankkeen ohjausryhmässä, kuin osallistuvien kuntien nuorisovaltuustoissa.

Päätöksen peruste
Hallintosääntö 36§

Päätös
Nuorisopalvelujen koordinoima nuorisovaltuusto osallistuu NuVa:t Demokratiataidot, 
osallistuminen ja yhteistyötaidot -hankkeeseen, joka toteutuu vuosina 2024-2025.

Tiedoksi
nuorisopalvelut, sivistyslautakunta

Allekirjoitus
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Päivi Rantakokko

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 11.1.2024 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Muonio
Heikki Tuikka
hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 11.1.2024
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
kunnan jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan sivistyspalveluihin määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion sivistyslautakunta

Sivistyspalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio
Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b
Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi
Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

päätös, johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan 
sivistyspalveluista.
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